PODER EJECUTIVO

OTRAS ENTIDADES PARAESTATALES Y ORGANISMOS
DEPENDENCIAS
PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

Organo AUTOMOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA POR ORDEN DE GOBIERNO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

PRESUPUESTO
APROBADO

69,320,197,918

36,273,468,767
33,046,729,151
586,082,786

1,909,528,489

400,860,496

TOTAL GENERAL 72,216,669,688

AMPLIACIONES /

REDUCCIONES

2,084,445,431

1,200,636,661
883,808,770
-52,370,542

-30,000,000

2,460,566

2,004,535,455

PRESUPUESTO
MODIFICADO

71,404,643,349

37,474,105,428
33,930,537,921
533,712,244

1,879,528,489

403,321,062

74,221,205,143

DEVENGADO

49,988,663,045

25381944937.84
24606718107.27
397,157,068

1,372,491,623

295,903,059

52,054,214,794

PAGADO

48,205,583,366

24,157,842,331
24,047,741,035
388,319,818

1,340,506,378

283,754,634

50,218,164,196

INFORMACION TRIMESTRAL
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SUBEJERCICIO

21,415,980,304

12,092,160,490
9,323,819,814
136,555,176

507,036,866

107,418,003

22,166,990,349



